
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和４年度　静岡地方合同庁舎・静岡法務総
合庁舎耐震改修工事

静岡県静岡市葵区追手町９－５０、
９－４５

建築 中部地方整備局
中部地方整備局長
稲田　雅裕

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R4.11.10 青木あすなろ建設（株） 東京都千代田区神田美土代町１ 4010401010452 一般競争 有 935,550,000 921,800,000 98.53%

令和４年度　妻木出張所管内整備工事 妻木出張所管内 維持修繕 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤 仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R4.11.22 （株）藤本組 岐阜県多治見市小田町５－１ 3200001020965 一般競争 有 108,647,000 102,630,000 94.46%

令和４年度　上松出張所管内整備工事 上松出張所管内 維持修繕 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤 仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R4.11.21 大宗土建（株）
長野県木曽郡南木曽町読書３６９２－
３

5100001017796 一般競争 有 108,064,000 105,380,000 97.52%

令和４年度　中津川出張所管内整備工事 中津川出張所管内 維持修繕 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤 仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R4.11.24 （株）加藤工務店 岐阜県中津川市千旦林１５８５－１９ 9200001023302 一般競争 有 108,724,000 104,500,000 96.11%

令和４年度　境川排水機場機械設備修繕工事 岐阜県羽島市小熊町外粟野地先 機械設備 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
板垣 修

岐阜市忠節町5-1 R4.11.9 （株）荏原製作所 東京都大田区羽田旭町１１－１ 1010801001748 一般競争 有 109,758,000 103,950,000 94.71%

令和４年度　東海環状養老海津地区北地盤改
良工事

岐阜県海津市南濃町 一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.11.30 （株）ノバック 兵庫県姫路市北条１－９２ 4140001058111 一般競争 有 1,012,209,000 939,400,000 92.81%

令和４年度　東海環状養老海津地区南地盤改
良工事

岐阜県海津市南濃町 一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.11.30 （株）加藤建設
愛知県海部郡蟹江町大字蟹江新田
字下市場１９－１

1180001096804 一般競争 有 997,293,000 916,773,000 91.93%

令和４年度　東海環状志津第３高架橋Ｐ２６橋
脚工事

岐阜県海津市 一般土木 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.11.29 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 264,066,000 254,100,000 96.23%

令和４年度　御殿場国道維持管内除雪作業 御殿場国道維持出張所管内 維持修繕 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.11.22 臼幸産業（株） 静岡県駿東郡小山町藤曲１０９－１ 1080101003959 一般競争 有 9,724,000 9,460,000 97.29%

令和４年度　由比深礎杭ＳＢ１０工事
静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

一般土木 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R4.11.21 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 276,133,000 255,200,000 92.42%

令和４年度　矢作川佐々木地区堤防整備工事 愛知県岡崎市下佐々木町 一般土木 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.11.9 （株）近藤組 愛知県刈谷市一里山町伐払１２３ 2180301013953 一般競争 有 290,895,000 276,100,000 94.91%

令和４年度　矢作川水管橋改築工事 愛知県岡崎市渡町 一般土木 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.11.10 丸洋建設（株） 愛知県西尾市法光寺町西田２３ 4180301022639 一般競争 有 162,294,000 161,700,000 99.63%

令和４年度　第三出張所管内西部橋梁補修工
事（橋梁補修）

名古屋国道維持第三出張所管内 橋梁補修 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R4.11.17 （株）オカシズ
愛知県名古屋市東区東大曽根町２２
－２５

7180001016319 一般競争 有 277,266,000 254,100,000 91.64%

令和４年度　設楽ダム設楽根羽線３号橋右岸
下部工事

愛知県北設楽郡設楽町小松～長
江地先

一般土木 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R4.11.21 神野建設（株）
愛知県豊橋市神野新田町字コノ割９
－１

5180301005881 一般競争 有 274,604,000 256,300,000 93.33%

令和４年度　２３号中勢道路建設工事 三重県鈴鹿市北玉垣町 一般土木 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.11.24 日本土建（株） 三重県津市大倉１９－１ 5190001000827 一般競争 有 285,263,000 264,220,000 92.62%

令和４年度　２３号北玉垣南舗装工事 三重県鈴鹿市北玉垣町 アスファルト舗装 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.11.21 （株）ガイアート 東京都新宿区新小川町８－２７ 8011101004344 一般競争 有 194,524,000 177,980,000 91.50%

令和４年度　２３号中勢ＢＰ美濃屋川橋ＰＣ上
部工事

三重県津市長岡町 プレストレストコンクリ-ト 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.11.22 （株）安部日鋼工業 岐阜県岐阜市六条大溝３－１３－３ 3200001000249 一般競争 有 222,937,000 204,270,000 91.63%

令和４年度　白子電線共同溝工事 三重県鈴鹿市白子町 一般土木 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.11.2 アイトム建設（株） 三重県四日市市南浜田町４－１ 7190001014156 一般競争 有 214,159,000 195,800,000 91.43%

令和４年度　揖斐川本阿弥新田下流築堤工事 岐阜県海津市海津町稲山地先 一般土木 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪 祐紀

桑名市大字福島465 R4.11.24 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 一般競争 有 207,614,000 190,080,000 91.55%

令和４年度　揖斐川本阿弥新田上流築堤工事
岐阜県海津市海津町稲山地先～
西小島地先

一般土木 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
大坪 祐紀

桑名市大字福島465 R4.11.22 （株）伊藤工務店 岐阜県海津市海津町馬目４０４－３ 1200001015364 一般競争 有 212,663,000 195,030,000 91.71%

令和４年度　４２号道の駅「ウミガメ公園」防災
施設新築工事

三重県南牟婁郡紀宝町井田 建築 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R4.11.16 （株）幸榮建設 三重県熊野市井戸町３３８ー２ 5190001004191 一般競争 有 92,653,000 92,400,000 99.73%

令和４年度　名阪国道交通安全整備工事 三重県亀山市太岡寺町 一般土木 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R4.11.24 堀田建設（株） 三重県亀山市東御幸町２３３－３ 2190001003493 一般競争 有 236,720,000 215,380,000 90.99%

令和４年度　美和ダム管内土砂掘削工事 長野県伊那市長谷黒河内 維持修繕 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R4.11.9 浅川建設工業（株）
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１
１３６３－１

6100001021500 一般競争 有 60,709,000 55,550,000 91.50%


	Sheet1

